
１ 年代別陽性者数（人）

○ 保健所管内別の年代別陽性者数（人）

○ とくしま健康フォローアップセンター年代別陽性者数（人）

新型コロナウイルス感染症の発生について

 昨日（１２月１日）、県内で４８２人（累計１０８，９６０人）の「新型コロナウイ
ルス」陽性者が確認されました。

自己検査（②） 39 0 1 1 4 8 10 8 6 0 0 0 1 0

０歳
１～

４歳

（注）本数値は「１ 年代別陽性者数」の内数となります。

60～

64歳

65～

69歳

70～

79歳

80～

89歳

90歳

以上
５～

９歳

10～

19歳

20～

29歳

30～

39歳

40～

49歳

50～

59歳

合計
年 齢 区 分

徳島
（※13市町村）

306 1 7 21 48 43 42 57 32 14 5 15 13 8

阿南
（阿南市、那賀町）

47 0 1 3 3 3 9 10 5 4 4 1 4 0

美波
（牟岐町、美波町、海陽町）

4 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0

吉野川
（吉野川市、阿波市）

48 0 1 7 4 3 6 10 4 3 2 4 4 0

美馬
（美馬市、つるぎ町）

16 0 2 2 3 1 3 1 1 1 0 2 0 0

三好
（三好市、東みよし町）

22 0 0 0 0 1 1 2 2 2 3 1 4 6

小計（①） 443 1 11 33 60 51 61 80 45 24 14 24 25 14

※13市町村:徳島市、鳴門市、小松島市、勝浦町、上勝町、佐那河内村、石井町、神山町、松茂町、北島町、藍住町、板野町、上板町
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（注）本数値は「１ 年代別陽性者数」の内数となります。

県内全体（①＋②） 482 1 12 34 64 59 71 88 51 24 14 24 26 14
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２ とくしまアラートにかかる指標について
  徳島県防災・危機管理情報「安心とくしま」に掲載しています。
  【URL】https://anshin.pref.tokushima.jp/docs/2022041600016/

３ その他
  県内の発生状況については、県ホームページに掲載しています。
   【URL】https://www.pref.tokushima.lg.jp/jigyoshanokata/kenko/kansensho/5036761


